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nasiona Hyzop lekarski szt.10
Flxx124
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx124

Kod producenta Flxx124

Kolor różowy

Opis produktu
nasiona Hyzop lekarski

Hyssopus officinalis

Hyzop lekarski Hyssopus officinalis jest półkrzewem, znanym przede wszystkim ze względu na swoje właściwości lecznicze. Popularne zioło należy do rodziny Labiatae, a jego naturalne siedliska występują w Azji, Europie oraz Afryce Północnej. Roślina osiąga około 40-60 cm wysokości i składa się z lancetowatych liści osadzonych na
cienkiej łodydze, u nasady zdrewniałej. W kątach liści w okresie letnim (lipiec - sierpień) ukazują się niewielkie kwiaty w barwie niebieskawej, różowej, a nawet białej. Jego szczególne właściwości lecznicze były wykorzystywane już w starożytności. Ziele zawiera olejek eteryczny w skład którego wchodzi wiele związków m.in. beta-
pinen, alfa- pinen, alfa- terpinen, pinokamfen, metylomirtenol. Poza nimi hyzop lekarski zawiera także garbniki, kwasy organiczne oraz sole mineralne. Jeśli masz problemy trawienne hyzop lekarski Ci z pewnością pomoże. Ziele działa rozkurczowo na przewód pokarmowy, dzięki czemu reguluje zakłóconą pracę jelit sprawiając, że bóle
wynikające z nagromadzenia gazów słabną. Ułatwia usunięcie z organizmu nagromadzonych gazów oraz poprawia trawienie. Poza dobroczynnym wpływem na przewód pokarmowy wykazuje działanie wykrztuśne, które można wykorzystać przy zapaleniu górnych dróg oddechowych. Poza tym działa przeciwbakteryjnie oraz ściągająco.
Hyzop lekarski możesz uprawiać nawet na słabej glebie. Ważne, aby była lekka, przepuszczalna oraz zasobna w wapń. Preferuje stanowiska słoneczne, osłonięte od wiatru, choć poradzi sobie także w lekkim zacienieniu. Nawet nasza zima nie jest mu straszna. Nie pamiętasz o podlewaniu roślin w swoim domu? Nie ma problemu bowiem
hyzop nie wymaga podlewania. Co kilka lat można podłoże wzbogacić dobrze rozłożonym kompostem. Ogrodnicy również znajdą coś dla siebie. Hyzop jest doskonałą propozycją do ogrodu naturalistycznego. Znakomicie sprawdzi się na skalistych założeniach np. z kocimiętką oraz szałwią. Nie powinno go zabraknąć także w ogródkach
ziołowych. Ziele jest doskonałe do potraw mięsnych, sosów oraz wędlin. Poza tym hyzop lekarski jest rośliną miododajną.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: fioletowy.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Zioła mogą rosnąc na trawniku, jednak muszą być odpowiednio odizolowane od trawy. W tym celu po przygotowaniu rabaty ziołowej i posadzeniu roślin trzeba oddzielić je od trawy, pozostawiając wolny pas. Po posadzeniu sypiemy wokół ziół warstwę rozdrobnionej kory, która zapobiega wyrastaniu trawy.

Młode siewki oraz sadzonki ziół jednorocznych i wieloletnich są wrażliwe na warunki jakie napotykają zaraz po posadzeniu. Miejsce dla nich warto więc zawsze starannie przygotować. Glebę trzeba przede wszystkim oczyścić z chwastów i użyźnić. Należy też pamiętać o dostosowaniu pory sadzenia do gatunku i

zabezpieczeniu roślin delikatnych, aby móc w pełni cieszyć się ich walorami.

Nie od dziś znane są lecznicze oraz smakowe właściwości ziół. W ziołowej terapii stosuje się różne mikstury. Do użytku wewnętrznego stosuje się napary, odwary, wywary, syropy i nalewki. Do użytku zewnętrznego przygotowujemy okłady, kompresy oraz kąpiele.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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